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Sirküler No :2014/25                                                          18.03.2014,Bursa    

Konu  : Yurt Dışından Kullanılan Kredilerde KKDF Uygulaması Hk 
   

2012/4116 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 2 Ocak 2013 tarihinden 

itibaren kullanılan krediler için geçerli olmak üzere yurt dışından sağlanan döviz ve 

altın kredilerine ilişkin KKDF oranında değişiklik yapılmıştır. Bu karar uyarınca, 

bankalar ve finansman şirketleri dışında Türkiye'de yerleşik kişilerin yurtdışından 

sağladıkları döviz ve altın kredilerinde aşağıda belirtilen oranlarda KKDF kesintisi 

yapılmaktadır. 

Ortalama vadesi bir yıla kadar olanlarda 3% 

Ortalama vadesi 1 yıl (1 yıl dahil) ile 2 yıl arasında 

olanlarda 
1% 

Ortalama vadesi 2 yıl (2 yıl dahil) ile 3 yıl arasında 

olanlarda 
0,5% 

Ortalama vadesi 3 yıl (3 yıl dahil) ve üzerinde olanlarda 0% 

Türkiye Bankalar Birliği’nin Gelir idaresinden aldığı görüşe göre, 2 Ocak 2013 

tarihinden önce kullanılmış kredilerde, kredi vadelerinin yenilenmesi (temdit edilmesi) 

durumunda  

 Kredinin her bir temdidinin yeni bir kredi olarak değerlendirilmesi, her temdit 

edilen kredi üzerinden temdit tarihinde yürürlükte bulunan mevzuat 

hükümlerine göre KKDF kesintisi yapılması, 

  

 Yurt dışından kullanılan döviz kredisinin 02.01.2013 tarihinden önceki bir 

tarihte temdit edilmesi halinde, söz konusu kredinin 02.01. 2013 tarihinden 

önce kullanılan bir kredi olarak değerlendirilmesi ve ortalama vadesinin 1 

yıldan uzun olması halinde bu kredi üzerinden KKDF kesintisi yapılmaması, 

  

 Yurt dışından kullanılan döviz kredisinin 02.01.2013 tarihinden sonraki bir 

tarihte temdit edilmesi durumunda temdit edilen kredi üzerinden 2012/4116 

sayılı Karar hükümleri çerçevesinde ortalama vadeye göre KKDF kesintisi 

yapılması gerekmektedir. 

               Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla. 

                                                                                        İHSAN AKAR 
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